Βορείου Τοµέα Αθηνών και των ∆ιεθύνσεων του 3ου ορόφου του κτιρίου της Περιφερειακής Ενότητας 
Βορείου Τοµέα Αθηνών, επί της οδού Μεσογείων 448, στην εταιρεία µε την επωνυµία «ECLIPSE –
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΚΟΥΡΕΤΣΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ» και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 
1.303,80€ (χίλια τριακόσια τρία ευρώ και ογδόντα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1699 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας